[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"10"   06   2011

г. Дивногорск

№ 163п
Об утверждении формы муниципального наблюдения «Сведения об основных показателях
деятельности малого предприятия»

В соответствии с п.6 ст. 17  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 43 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить форму муниципального наблюдения «Сведения об основных показателях деятельности малого предприятия» в соответствии с приложением.

2. Ввести форму в действие с 01.01.2011.
3. Определить отдел экономического развития администрации города ответственным за сбор форм для использования в работе.

4. Постановление подлежит опубликованию в газете, размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Суховея А.С.
Глава города                                                                                                    Е.Е. Оль

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ НАБЛЮДЕНИЕ

	КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ГАРАНТИРУЕТСЯ ПОЛУЧАТЕЛЕМ ИНФОРМАЦИИ

	Нарушение порядка представления информации, а равно представление недостоверной информации влечет ответственность, установленную статьей 12.3 Закона Красноярского края об административных правонарушениях  от 02.10.2008 №7-2161

	 СВЕДЕНИЯ  ОБ  ОСНОВНЫХ  ПОКАЗАТЕЛЯХ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  МАЛОГО  ПРЕДПРИЯТИЯ

 INCLUDETEXT "c:\\access20\\kformp\\name.txt" \* MERGEFORMAT
за  январь  - ________________ 20__ года

(квартал, нарастающим итогом)

Представляют:
	Сроки представления

	юридические лица, являющиеся субъектами малого предпринимательства (малые предприятия), в отдел экономического развития администрации города Дивногорска, каб. 416, 418, адрес электронной почты econdiv@divnogorsk-adm.ru

	29 числа после
отчетного периода

	Наименование отчитывающейся организации ______________________________________________________________________________________________

	Почтовый адрес _________________________________________________________________________________________________________________________

	Код видов деятельности (ОКВЭД)_____________________________________

 Раздел 1. Численность  и  начисленная  заработная  плата  работников
	Наименование показателя
	Средняя численность, человек
	Фонд начисленной заработной платы,

тыс. рублей
	Выплаты социального характера,

тыс. рублей

	за период с

начала года
	за соответствующий

период прошлого года
	за период с начала года
	за соответствующий период прошлого года
	за период с начала года
	за соответствующий период прошлого года

	Всего

	в том числе
работники списочного состава (без внешних совместителей)

	внешние совместители

	работники, выполнявшие работы по договорам гражданско-правового характера

Раздел 2. Платежи

                                                                                                                                                                                                                                                                тыс. рублей (с 0,1 знаком)
	                        ВСЕГО
	НДФЛ
	Налог на имущество
	Земельный налог
	Арендные платежи

	Начислено:

	Уплачено:

Раздел 3. Общие  экономические  показатели

                                                                                                                                                             (без НДС, акцизов и других аналогичных платежей)

    тыс. рублей (с 0,1 знаком)
	Наименование показателя
	Наличие явления, характеризующегося данным показателем за период с начала отчетного года (нужное обвести)
	За период с начала года
	За соответствующий период прошлого года

	Отгружено товаров собственного производства, выполнено работ и услуг собственными силами
	есть      нет

	Продано товаров несобственного производства
	есть      нет

	Остатки готовой продукции собственного производства на конец отчетного периода:

промышленной продукции
	есть      нет

	сельскохозяйственной продукции
(включая продукцию, зачисленную в производственные запасы)
	есть      нет

	Остатки товаров для перепродажи на конец отчетного периода
	есть      нет

	Расходы на приобретение товаров для перепродажи
	есть      нет

	Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг
	есть      нет

	Инвестиции в основной капитал (в части новых и приобретенных по импорту основных средств)
	есть      нет

Раздел 4. Оптовая и розничная продажа товаров, оборот общественного питания

                                                                                                                                                                                                                            (включая НДС, акцизы и другие аналогичные платежи)

    тыс.  рублей (с 0,1 знаком)

	Наименование показателя
	Наличие явления, характеризующегося данным показателем за период с начала отчетного года (нужное обвести)
	За период с начала года
	За соответствующий период прошлого года

	Оборот розничной торговли
	есть      нет

	из него продано населению товаров собственного производства
	есть      нет

	в том числе продовольственными товарами
	есть      нет

	из них алкогольными напитками  и пивом
	есть      нет

	Оборот оптовой торговли
	есть      нет

	Оборот общественного питания
	есть      нет

Если Ваша организация в отчетном периоде имела в собственности или арендовала хотя бы один грузовой автомобиль (включая малотоннажные автомобили
              для перевозки грузов – пикапы и легковые фургоны), заполните, пожалуйста, раздел 4.

Раздел 5. Перевозка грузов и грузооборот автомобильного транспорта

	Наименование показателя
	Наличие явления, характеризующегося данным показателем за период с начала отчетного года (нужное обвести)
	За период с начала года
	За соответствующий период прошлого года

	Перевозки грузов автомобильным транспортом, тонн
	есть      нет

	Грузооборот автомобильного транспорта, т/км
	есть      нет

Раздел 6. Производство и отгрузка по видам  продукции

	Единица измерения
	Коды по
	За период с начала года
	За соответствующий период прошлого года

	ОКП
	ОКЕИ
	Произведено
	Отгружено (передано)
	Остаток на конец периода
	Произведено
	Отгружено,  (передано)

	Руководитель организации

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	Должностное лицо, ответственное   за

	составление формы

	(должность)

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	                                                                    __________________________

	«____» _________20__ год

	                                                                   (номер контактного телефона)

	(дата составления документа)